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COMENIUS-PROJEKTI PÄEVAD ASERIS

27.-30.  septembril  võõrustas  keskkool  Euroopa  Liidu  rahastatud  kooliarendusprojekti  partnereid
Papenburgist  ja  Wennigsenist  (Saksamaa),  Zvolenist  (Slovakkia)  ning  Eskishehirist  (Türgi).
Teatavasti tegutseti kolmeaastase projekti Industriaalajastu lõpul elukutset valimas raames juba läinud
õppeaastal:  õpilased  koostasid  oma  minapildi  ja  tõlkisid  selle  saksa  keelde,  täitsid  karjääritesti,
külastasid noortemessi Teeviit ja Wienerbergeri tehast, käisid vallavanema juures kohalikke tööolusid
ja  arengusuundi  uurimas.  4  õpetajal  ja  4  õpilasel  oli  mullu  võimalik  lennata  Türgi  ja  Saksamaa
partnerkoolis  toimunud  töökoosolekutele,  millest  noored  kirjutasid  ka  vallalehes.
Vastavalt teise projektiaasta tegevuskavale toimus esimene - ainult õpetajate - töökoosolek meie juures
Eestis.  
Delegatsioonid saabusid juba 26. septembril, et jääks veidi aega ka Tallinnaga tutvuda, kuna kõik 9
külalist  olid  Eestis  esmakordselt.
Jõuti  tutvuda  Toompea,  vanalinna  ja  Kadrioruga  ning  külastada  taoliste  Euroopa  projektide  tööd
koordineerivat Eesti Socrates bürood, kus külalisi tervitas üks Comenius-programmi koordinaatoreid
Kätlin  Paimets.
Aserisse jõudsid külalised 27. septembri õhtul. Nii esimese kui järgmiste söögikordade eest hoolitses
koolitoitlustaja  K.  Rohesalu,  kes  söötis  kaks  päeva  kogu  kooliperet  eesti,  saksa,  türgi  ja  slovaki
rahvustoitudega.  
Koolimaja  oli  tänu  õpetaja  H.  Reisi  ja  õpilaste  suurepärasele  tööle  ürituse  puhuks  temaatiliselt
kujundatud: neljades rahvusvärvides teretulemastlinnud, projektilogod, projekti tutvustav stend, valik
õpilaste  kevadisi  ametitejoonistusi  ja  aula  laval  Jan Amos Komensky/Comeniuse  portree  punastest
pihlakatest  raamis.  
Kool  tervitas  külalisi  kontserdiga,  millel  osales  ka  vallavanem  U.  Takjas.  Kohal  oli  analoogiliste
projektidega tegevad naabrid Uhtna ja  Sõmeru põhikool,  Sonda tervitas ingliskeelse telegrammiga.
Särava tõlgina tegutses  S.  Matvejeva.  Üritust  oli  kajastamas Põhjarannik.  Kooli  direktor R. Kutsar
võttis vastu külaliste kingitused ja sai kolmeks päevaks kaela õpetaja I. Pakkeri valmistatud partnerite
kohtumise korraldaja nahkse ametiraha, mida kaunistasid 4 riigi mündid. 

Külalistega said kahe päeva jooksul saksa, inglise,
vene ja žestide keeles suhtlemas käia kõik klassid. 



Tervituskontserdil kõlasid muuhulgas Türgi õpetajate laul ja saksa- ning slovakikeelsed ühislaulud koos
külalistega,  samuti  ühine  Kaera-Jaan.  
Pärast kontserti alustasid külalised tööd Saksa, Türgi ja Slovaki toas – tegelikult klassis, mille õpetaja
A.  Jegorova,  M.-A.  Sternhof  ja  V.  Lille  olid  koos  õpilastega  eelnevalt  neid  riike  tutvustavate
materjalidega sisustanud. Külalistega said kahe päeva jooksul saksa,  inglise,  vene ja žestide keeles
suhtlemas käia kõik klassid. Projektiga reisinud inimesed, mitmed aineõpetajad ja klassijuhatajad olid
head ettevalmistustööd teinud ning noortel oli palju küsida. Õpilased-õpetajad nautisid vahetut suhtlust,
mida tagasihoidlik keeleoskus või keeleoskamatus eriti ei seganud. Väga populaarsed olid Slovaki ja
Türgi  õpetajad.
Lisaks  üliintensiivsele  suhtlemisele  õpilastega  jõudsid  külalised  käia  kooli  ajalootoas,  näha  töös
Wienerbergeri uut tootmisliini ja savikarjääri, Aseri tööstuslikku mereranda ja natuke asulat ennast.

Külalised Aseri esimese koolimaja juures. 

Pakkusime  ka  saunamõnusid,  millest  lõuna  poolt  tulijad  ilmselt  ei  osanud  täit  mõnu  tunda.
Vallavanema  kutsel  käidi  lõunatamas  Kalvi  mõisas  ja  sealne  rand  ahvatles  külalisi  pikemale
jalutuskäigule. Viimaseks õhtuks olid õpetaja E. Jansen ja L. Varinurm sööklasse peamiselt erinevate
rahvarõivakomplektidega sisustanud Eesti toa, kus õpetaja I. Korjus ja S. Jessevits õpetasid rahvatantsu
ning  õpetaja  R.  Kaplina  ja  A.  Stepanova  eesti  keelt.  Direktor  andis  kõigile  partnerõpetajatele
tunnistused Aseri töökoosolekul osalemise kohta ning tee peale natuke lugemist, musta leiba ja kilu.
Uhke ametimärgi sai slovaki rahvalaulu Tantsi-tantsi saatel kaela Zvoleni ametikooli direktor Pavel
Zhabensky  kui  märtsikuise  projektikohtumise  võõrustaja.
Külalised lahkusid Aserist Tallinna ja edasi koju laupäeval. Türgi õpetajad olid Eestis ühe päeva kauem
ja said Saksa Kultuuriinstituudi kutsel osa suurepärasest Kölni noorte jazzorkestri kontserdist Kumus.
Mõistagi  oli  teise  projektiaasta  esimene  partnerkohtumine  vajalik  selleks,  et  täpsustada  ja  kokku
leppida  järgmised  kokkusaamised,  ühised  tegevused  ja  n.ö.  produkt,  mida  järgmistel  kohtumistel
esitleda.  Kavas on teha oma kodukohast ja sealsetest töövõimalustest  film, lisaks sellele tutvustada
materjali  ka  plakatitel.  Väga  oluline  on  partnerkoolide  õpilaste  omavaheline  arvutisuhtlus.
Projektitegevuse ülevaade jõuab ka kooli kodulehele. Märtsis sõidavad vähemalt kaks õpilast ja kaks
õpetajat  Slovakkiasse,  juunis  Saksamaale.  
Kutsevaliku  ja  karjääri  teema  on  selgi  õppeaastal  kooli  töökavades  tähtsal  kohal.  

Pärja  Kesküla
Projektijuht 

  



VALLAVOLIKOGU OTSUSED

13.09.2006 
nr 45. Vabariigi Presidendi valimiskogusse valiti Aseri Vallavolikogu esindajaks vallavolikogu liige 
Eha Polluks.

27.09.2006 
nr 46. Algatati detailplaneering aadressil Rahva 4 Aseri alevik olemasoleva hoone laiendamiseks.
nr 47. Kinnitati eelarve muudatused.
nr 48. Kinnitati Aseri Keskkooli 2006/2007. õ.-a. töötundide arvuks nädalas: ringijuhtidele 75 tundi, 
pikapäevarühma kasvatajatele 65 tundi, I-II a liitklassi õpetajatele 19 tundi, III-IV a liitklassi 
õpetajatele 21 tundi.
nr 49. Kooskõlastati tingimusteta Viru-Nigula valla üldplaneering.

  

VALLAVOLIKOGU MÄÄRUSED

27.09.2006
nr 21. Kinnitati Aseri valla ametiautode kasutamise kord.
nr 22. Kinnitati Aseri Vallavalitsuse teenistujate ja töötajate õppelaenu kustutamise kord.
nr 23. Kinnitati Aseri Vallavalitsuse avalike teenistujate ja allasutuste töötajate isikliku sõiduauto 
kasutamise kulude hüvitiste määrad ning nende maksmise tingimused ja kord.
nr 24. Kinnitati täiendatud Aseri Vallavalitsuse teenistus- ja töölähetuse kulude hüvitiste ja päevaraha 
määrad ning nende maksmise tingimused ja kord.

 

VALLAVALITSUSE KORRALDUSED

14.09.2006 
nr 148.-149. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
nr 150. Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 14 isikule kokku 5400 krooni.
nr 151. Vabastada Aseri Lasteaias toiduraha maksmisest 04.09.2006 - 31.12.2006 100% ulatuses 7 last 
ja 50% ulatuses teised lapsed.
nr 152. Maksta raske ja sügava puudega Aseri valla elanikele transporditoetust a`1000 kr 135 isikule.
nr 153. Vabastada Aseri Keskkooli 10.-12. klassi õpilased 04.09.2006 - 31.12.2006 koolilõuna 
maksumusest 100% ulatuses.
nr 154. Kinnitati heakorrakonkursi tulemused vastavalt kategooriatele alljärgnevalt: 
Elamu, maakodu, suvemaja: I koht - Riina ja Kalle Kohver (Kestla küla), II koht - Anatoli ja Nadezda 
Prihnenko (Aseri alevik), III koht - Rutt Sula (Kõrkküla küla).
Ära märkida: Eha Meiel (Kõrtsialuse küla), Heigo ja Koidu Penek (Koogu küla), Evi ja Heido Raimo 
(Rannu küla), Helju Kotke (Kalvi küla), Janar Eskor (Kõrkküla küla).
Tootmis- ja teenindushoone, tootmistalu: I koht - Kalvi mõis, II koht - AS Wienerberger, III koht - Priit 
ja Katre Eskor (Kõrkküla küla).
Ära märkida: Nurme pood (Aseri alevik).
Korterelamud: I koha väärilist objekti ei olnud, otsustati määrata poole ettenähtud preemiasummast - 
1000.- (üks tuhat) krooni kortermajale Kooli tn. 1 Aseri alevik.



Küla, alevik: I koht - Kõrtsialuse küla, II koht - Kalvi küla, III koht - Rannu küla 
nr 155. Paigutada hooldekandeasutusse liikumispuudega isik, kes ei tule iseseisva eluga toime.
nr 156. Kooskõlastada OÜ Heasil jäätmeloa taotlus.
nr 157. Anda nõusolek ilutulestiku korraldamiseks RUF EESTI AS-ile 16. septembril 2006 Kalvi 
mõisa haljasalal
nr 158. Anda nõusolek Vadim Hiiskule väikeehitise püstitamiseks asukohaga Nelgi 2 Aseri alevik.
nr 159. Väljastada Svetlana Huobonenile kasutusluba aiamaja koos kasvuhoonega kasutamiseks 
aadressil Niidu 3 Aseri alevik.
nr 160. Väljastada Arnold Kiurule kasutusluba aiamaja koos kasvuhoonega kasutamiseks aadressil 
Niidu 5 Aseri alevik.
nr 161. Väljastada Sergei Tsvetkovile kasutusluba aiamaja ja kasvuhoone kasutamiseks aadressil 
Aseriaru tee 6 Aseri alevik.
nr 162. Väljastada Ljudmilla Martõnovale kasutusluba aiamaja kasutamiseks aadressil Tulbi 18 Aseri 
alevik.

27.09.2006
nr 163. AS Kalvi mõisa ettepanekul heakorrakonkursil eraldatud 2000 kr suunata Aseri Lasteaiale.
nr 164. Toetada Aseri Keskkooli ja lasteaia toitlustajat FIE Karin Rohesalu 01.09.- 31.12.2006 summas
14000.- kr
nr 165. Väljastada AS-le Elpec ehitusluba Aseri alevikus Rahva 10 katlamaja liitumispunkti asukoha 
muutmiseks. 
nr 166. Anda nõusolek Zinaida Kuvaldinale väikeehitise püstitamiseks asukohaga Õie 20 Aseri alevik.
nr 167. Väljastada Irina Vassiljevale kasutusluba aiamaja kasutamiseks aadressil Savi 10 Aseri alevik.
nr 168. Määrata raske puudega isikule hooldaja.

MÄÄRUS 14. 09.2006
nr 6. Tunnistada kehtetuks Aseri Vallavalitsuse 09. mai 2006 määrus nr 5 "Erakordselt suure tuleohu 
tõttu metsas viibimise keelustamine".

 

Aseri Rahvamaja tegemistest

2. novembril korraldab Aseri Rahvamaja Jõhvi Kontserdimajas toimuvale Vana Baskini Teari 
etendusele "Pepsie" väljasõidu. Kallis teatrihuviline, anna endast märku!
12. novembril kell 11.00 on Aseri Rahvamajas siidimaali töötuba. Huvilistel palun pöörduda 
rahvamajja hiljemalt 3. novembriks.
17. novembrini jääb Aseri avatuks Ahtme Kunstidekooli NÄITUS.

Teatrihuvilistele veel üks pakkumine. Otsime täiskasvanute näiteringi jaoks nii mehi kui naisi. Vanuse 
ülempiiri ei ole.

Aseri Rahvamaja ootab kõiki oma üritustele ja tänab neid, kes meiega koostööd teevad. Ilusat sügist 
kõigile.

Aseri rahvamaja juhataja

 



LASTEAIAS

Sügisel algas lasteaia 10. hooaeg. Tänavu oli lasteaeda soovijate arv väga suur. Sellepärast otsustati 
lasteaia kollektiivi ja hoolekogu koostöös, et lasteaeda vastuvõtul eelistatakse neid lapsi, kes on juba 
3-aastased ja kelle vanemad käivad tööl (puudub lapsehoiu võimalus). Oktoobriks on probleem 
lahenenud: kõik kolmesed on lasteaias, järjekorras on vaid alla kolmeaastased lapsed. Need lapsed, 
kelle sissekirjutus on mujal kui Aseri vallas, lasteaeda reeglina vastu ei võeta. Esimeses järjekorras 
teenindame oma piirkonna lapsi. 1. oktoobri seisuga on lasteaia nimekirjas 64 last.
Lasteaiaelu on kirev ja huvitav. Juba septembris toimus huvitav üritus – tähistasime üheskoos 
Mihklipäeva ja sügise algust. Peo viis läbi maamees Mihkel (õpetaja Astred), kes oli vastavalt riides ja 
esitas oma rolli väga paeluvalt. Tutvustati Mihklipäeva kombeid ja uskumisi, mängiti mänge, tantsiti, 
lauldi ning loeti ilusaid sügisluuletusi. Mihkel oli lasteaeda kaasa toonud voki, villakraasid ja muid 
huvitavaid vanaaegseid asju. Lastevanemate huvi oli väga suur. Peo lõpetuseks söödi üheskoos 
Mihklipäeva leiba, mille tublid koolikokad olid meile küpsetanud. 
Oktoobrikuus teeme ettevalmistusi isadepäeva pidudeks, peame plaani mida teha Kadride ja Martidega.

Lasteaed on paik, kus igav ei ole,
kui tuju sul paha, siis meile sa tule.
Sa tule ka siis, kui tuju on hea-
siin rõõmu on palju- kes seda`s ei tea!

Eha Polluks

 

ÕPETAJATE PÄEVAST

5. oktoobril tähistati Aseri Keskkoolis õpetajate päeva. Vanemad õpilased andsid õpetajatele 
tavakohaselt vaba päeva ja võtsid üle nende rolli.

Õpetajate päeva tähistamine algas hommikul
võimu üleandmisega õpilastele. 

Kõik õpilastest asendusõpetajad olid väga põnevil. Seekord osalesid ka need õpilased, kes on jäänud 
varasematel aastatel kõrvale. Korraldasime enamasti tunnid ise ja see oli just meie endi soov, et 
õpetajad ei jätaks meile tunni läbi viimiseks juhtnööre.



Nadja Muttonen oli direktor ja mina õppealajuhataja. Meil kahel oli suur vastutus, kuid saime ilusti 
hakkama ja suutsime koolis korda hoida.
Eesti osakonnas õpetasid 11. ja 12. klassi õpilased. 10. klassi õpilased aitasid "noortel õpetajatel" tunnis
korda pidada. 

Õpetajad käisid vahepeal IVOL-i poolt korraldatud
pidulikul vastuvõtul Jõhvi Kontserdimajas, kus parimate

õpetajate austamisel anti tänukiri ka meie kooli
õpetajale Mari-Ann Sternhofile. 

Enne meie nn. tööpäeva lõppu palusime õpetajad kooli aulasse ja õnnitlesime neid kõnede ja lilledega.
Asendusõpetajad said tundide andmisega hakkama ja kõik olid väga rahul. Mudilased tulevad praegugi 
vahetevahel koolis vastu ja kutsuvad meid õpetajateks ja see on väga lõbus. 
Paljud õpilased mõistsid õpetajate rasket tööd: osale see ei meeldinud, kuid osale meeldis. Loodame, et 
need, kellele meeldis, tulevad meie kooli tagasi õpetajatena.

Airiin Allikmäe
õppeala juhataja 05. oktoobril

 

Aseri valla heakorrakonkursi tulemustest

On saanud  tavaks,  et  Aseri  valla  heakorrakomisjon  vaatab  ja  hindab  valla  heakorda  augustis.  Nii
seegikord. Võtsime hindamiskäigu ette 22. augustil 2006.a. Heakorra läbiviimise korda pole muudetud
ja  välja  tuli  selgitada  parimad:1.  Elamud,  maamajad,  suvekodud;  2.  korterelamud;  3.  tootmis-  ja
teenindusüksused; 4. küla, alevik. Eriti raske oli otsust teha I grupis, sest on väga palju kenasid kodusid
ja  aedu.  Otsustasime,  et  keskendume sellele,  mis  on ehitatud  või  rajatud  uut  ja  põnevat  võrreldes
mullusega. 



Elamud
Nii otsustasimegi anda esikoha Riina ja Kalle Kohveri kodule Kestla külas. Nende maja ümbritses 
puidust terrass ja laste mänguplats. Rikkalikult õitsevad petuuniad lausa särasid päikesepaistel.Taustaks
ohtralt paemüüre mis just sobib sealse paepealse loodusega. 

II koha otsustasime anda Nadežda ja Anatoli Prihnenko kodule Aseris. On tunne, et see koduaed on 
pidevalt nagu nõelasilmast tulnud ja lausa pedantselt korras ja meeldiv. 

III koht jäi Rutt Sulale Kõrkkülast. Sealgi leidus uuendusi: aiamüür, mille ees istumisnurk uue 
aiamööbliga, uued väravad ja tara, puu najale asetatud uks, millele maalitud kinnistu nimi koos 
illustratsioonidega, lipumast ja remonditud käimla aknavitraaziga.

Ära märgiti Eha Meieli suvekodu Kõrtsialuse külas, kus oli väga rikkalik lilleilu ja üllatavalt roheline 
muru vaatamata kuivale ajale. Jätkuvalt kenad olid Koidu ja Heigo Peneku (Koogu), Evi ja Heido 
Raimo (Rannu küla) ja Helju Kotke (Kalvi) kodud. Janar Eskori äsjavalminud maja, veel poolelioleva 
haljastuse ja suurejoonelise vaatega jättis juba praegu väga meeldiva mulje. Imetlesime Urmas ja 
Kaarin Orase laia haaret ja suuri plaane oma kodu haljastusel Kõrtsialuse külas. Muidugi pakub 
aiakujundusel rohkelt võimalusi küla läbiv oja ja künklik maastik. Silma hakkas, et palju on kasutatud 
mere pestud puuroikaid, millest oli tehtud ka tara. Veel tahaks mainida suvekodu-rehielamut Kestla 
külas, kus suur taluõu, pikk peenar valgetest floksidest ja mõnus kaminaga istumisnurk (Laine 
Rembel). 

Tootmis- ja teenindushoonetest otsustasime anda esikoha Kalvi lossile. See on tõesti tõeline 
põhjamaade pärl. Igal aastal lisanduvad siia restaureeritud ja uued hooned. Roosid õitsesid nii 
külluslikult ja lopsakalt ja neid oli seal lugematul arvul. 
II koha sai AS Wienerberger tootmisele sobiliku ja korras haljastusega. III koht jäi Priit Eskori 
tootmistalule, kus oli näha mõndagi uut nagu laste mängumaja ja kividest laotud aiapostid. 
Otsustasime tunnustavalt ära märkida Nurme poe haljastust, see piirdub küll ainult terassiga aga on 
olenemata aastaajast alati kena. 

Korterelamute heakorra osas pole küll mingit edasiminekut märgata, pigem tagasiminek. Päris I koha 
väärilist objekti ei leidnudki. Pool ettenähtud preemiasummast (1000 kr) määrati kortermajale Kooli 
tn.1, mille ümbrus oli kenasti niidetud ja kuhu paigaldatud lillekastid. 

Küladest sai jällegi I koha Kõrtsialuse. Külale tuleb kasuks kompaktsus - nõnda jääb vähe ruumi 
eikellegimaale. Kõik majad on enam vähem korras ümbrusega, päris räämas majapidamisi pole. 
Muidugi annab Kõrtsialusele plusspunkte see, et külal on hooldatud ümbrusega uus seltsimaja. 

II koha sai Kalvi. Külale annab sära Kalvi loss, kuid ka külamajade ümbrused muutuvad aasta-aastalt 
kaunimaks.
III koht jäi Rannu külale, kus on palju korras üheperemaju. Tänu sellel kevadel ette võetud hekkide 
pügamisele on muutunud korrastatumaks ka Rannu kortermajade ümbrus.On hea meel märkida, et 
aasta-aastalt tegeletakse hoonete remontimise ja ümbruste korrastamisega ikka enam.

Aseri valla heakorrakomisjon 

 



EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
august – oktoober 

Laine Križanovskaja 12.08.1926 - 80
Elsa Niinep 17.08.1919 - 87
Marta Iljuštšenkova 17.08.1919 - 87
Selma Talvar 05.09.1926 - 80
Pavel Ivanov 07.09.1923 - 83
Arnold Püve 07.09.1931 - 75
Vilma Vanatalu 09.09.1925 - 81
August Alles 13.09.1922 - 84
Alide Pedak 15.09.1914 - 92
Loreida Kippar 22.09.1925 - 81
Antonina Gromova 26.09.1926 - 80
Veera Mihhailova 30.09.1924 - 82
Rembel Salme-Johanna 01.10.1926 - 80
Endla Lõhek 02.10.1923 - 83
Regina Pihlapuu 05.10.1924 - 82
Zinaida Hrapova 06.10.1925 - 81
Ivan Fjodorov 07.10.1922 - 84
Jelena Kazakova 08.10.1923 - 83
Karl Helme 10.10.1931 - 75
Ella Normak 12.10.1921 - 85
Lovise Penek 12.10.1922 - 84
Erna Moorast 13.10.1926 - 80
Ella Kuusk 21.10.1923 - 83
Elgi Holina 22.10.1936 - 70
Galina Somova 25.10.1936 - 70
Helga Aarik 27.10.1923 - 83
Jekaterina Kuzjakova 30.10.1925 - 81
Zinaida Mogortsova 31.10.1926 – 80
Marie-Lorentine Pärnaste 31.10.1919 – 87

Õnnitleme!

 

VALLA TEATED

23. oktoobril 2006 algab "Kitseküla" varemete likvideerimine.

24.

Aseri Vallavalitsuse maanõunik on alates 09.10.2006 Viivi Murakas.
Maanõuniku vastuvõtuajad:
esmaspäev kell 8.00-16.30, lõuna kell 12.00-12.30;
neljapäev kell 8.00-16.30, lõuna kell 12.00-12.30.

  



20. septembril toimunud Aseri VIII Savijooksul
osales 135 jooksjat.

Peale soojendusvõimlemist olid stardijoonel TILLUJOOKSUST osavõtjad ning esimesena jõudis 
finišisse Reelica Hanson, teine oli Aleks Traumann ja kolmas Maksim Mitrofanov. Naiste klassi võitja 
oli Anu Kokk, teine Karmen Kozma ja kolmas Helina Sternhof. 

Meeste klassi võitis külalisvõistleja Kohtla-Järvelt German Terehhov, teisena ületas finišijoone Eduard 
Klaasmägi ning kolmandana Mihhail Zahharov. Naistest veteranidest oli kiireim Jelena Zahharova, 
teine Anna Stepanova ja kolmas Ljubov Vagulina. Meestest veteranidest kaitses oma mullust tiitlit 
Sergei Zahharov, teine oli Gennadi Žuravljov ja kolmas Mihhail Koikov. Savijooksu toetasid 
Wienerberger AS, Aseri vald ja Ida-Virumaa Spordiliit. 

TULE TREENIMA!
Aseri Vabaajakeskuses tegutsevad alljärgnevad treeningrühmad:
LAUATENNIS E-R 15.00-19.00, treenerid: T. Tšistjakova, P. Laidinen
KORVPALL E,T,N 18.00-20.00, treener Teet Reisi
MAADLUS E-R 17.00-19.00, treener Vladimir Tšertovikov
JALGPALL E-R 15.00-17.00, treener Jüri Kamenski
VÕRKPALL E,K,R 17.00-19.00, treener Ljubov Vagulina
AEROOBIKA E,K 18.00-19.30 treener, Olga Zavjalova
Hea spordisõber, tule treenima!

_________________________________________________________________
Aseri valla leht ilmub 1 kord kuus.
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


